
                              
                         

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
                         

от 27.02.2014г.                                 № 5(270) 

 

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда  

работников муниципальных учреждений Наволокского городского 

поселения, осуществляющих деятельность в сфере культуры и спорта 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Ивановской 

области от 31.12.2008 № 367-п «О системе оплаты труда работников 

государственных учреждений Ивановской области, подведомственных 

Департаменту культуры и культурного наследия Ивановской области», 

Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 
 

1.Внести в Положение об условиях оплаты труда работников 

муниципальных учреждений Наволокского городского поселения, 

осуществляющих деятельность в сфере культуры и спорта, утвержденное 

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района от 13.09.2013г. № 111(232) (в редакции решения 

Совета Наволокского городского поселения от 25.10.2013г. № 117(238)) 

следующее изменение: 

1.1. В разделе 1.2 Размеры минимальных окладов (должностных 

окладов), повышающих коэффициентов по профессиональным 

квалификационным группам и квалификационным уровням общеотраслевых 

руководителей, специалистов и служащих Приложения №1 

consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=53651;fld=134;dst=100011


профессиональную квалификационную  группу «Общеотраслевые должности 

служащих третьего уровня» дополнить должностью «юрисконсульт». 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 
 
 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                          Л.И. Туманова 
 

 
 
 

 

 


